

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	649,278,000	100.00 %	580,425,000	100.00 %	68,853,000	11.86%
100 지방세수입	51,500,000	7.93 %	51,500,000	8.87 %	0	0.00%
110 지방세	51,500,000	7.93 %	51,500,000	8.87 %	0	0.00%
111 보통세	50,500,000	7.78 %	50,500,000	8.70 %	0	0.00%
113 지난년도수입	1,000,000	0.15 %	1,000,000	0.17 %	0	0.00%
200 세외수입	37,112,871	5.72 %	36,749,920	6.33 %	362,951	0.99%
210 경상적세외수입	12,272,850	1.89 %	12,272,850	2.11 %	0	0.00%
211 재산임대수입	278,883	0.04 %	278,883	0.05 %	0	0.00%
212 사용료수입	4,293,500	0.66 %	4,293,500	0.74 %	0	0.00%
213 수수료수입	2,333,000	0.36 %	2,333,000	0.40 %	0	0.00%
214 사업수입	1,616,467	0.25 %	1,616,467	0.28 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,701,000	0.26 %	1,701,000	0.29 %	0	0.00%
216 이자수입	2,050,000	0.32 %	2,050,000	0.35 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	24,840,021	3.83 %	24,477,070	4.22 %	362,951	1.48%
221 재산매각수입	500,000	0.08 %	500,000	0.09 %	0	0.00%
222 부담금	265,000	0.04 %	265,000	0.05 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	573,500	0.09 %	573,500	0.10 %	0	0.00%
224 기타수입	22,701,521	3.50 %	22,338,570	3.85 %	362,951	1.62%
225 지난연도수입	800,000	0.12 %	800,000	0.14 %	0	0.00%
300 지방교부세	268,629,000	41.37 %	238,500,000	41.09 %	30,129,000	12.63%
310 지방교부세	268,629,000	41.37 %	238,500,000	41.09 %	30,129,000	12.63%
311 지방교부세	268,629,000	41.37 %	238,500,000	41.09 %	30,129,000	12.63%
400 조정교부금등	31,270,000	4.82 %	30,220,000	5.21 %	1,050,000	3.47%
420 시 · 군조정교부금등	31,270,000	4.82 %	30,220,000	5.21 %	1,050,000	3.47%
421 시 · 군조정교부금등	31,270,000	4.82 %	30,220,000	5.21 %	1,050,000	3.47%
500 보조금	198,982,443	30.65 %	187,335,715	32.28 %	11,646,728	6.22%
510 국고보조금등	159,526,413	24.57 %	153,386,681	26.43 %	6,139,732	4.00%
511 국고보조금등	159,526,413	24.57 %	153,386,681	26.43 %	6,139,732	4.00%
520 시 · 도비보조금등	39,456,030	6.08 %	33,949,034	5.85 %	5,506,996	16.22%
521 시 · 도비보조금등	39,456,030	6.08 %	33,949,034	5.85 %	5,506,996	16.22%
700 보전수입등및내부거래	61,783,686	9.52 %	36,119,365	6.22 %	25,664,321	71.05%
710 보전수입등	53,197,686	8.19 %	27,622,365	4.76 %	25,575,321	92.59%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	52,868,000	8.14 %	27,292,679	4.70 %	25,575,321	93.71%
713 융자금원금수입	329,686	0.05 %	329,686	0.06 %	0	0.00%
720 내부거래	8,586,000	1.32 %	8,497,000	1.46 %	89,000	1.05%
721 전입금	8,586,000	1.32 %	8,497,000	1.46 %	89,000	1.05%